Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Articulação Institucional e Captação

Gerência de Apoio Administrativo e de Pessoal

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇO

DECLARAMOS para os devidos fins e em cumprimento ao estabelecido na

Instrução Norma'va CGM nº 001/2018, que estão de acordo com os preços fornecidos ou
averiguados por ocasião da Pesquisa de Preços Orçamento (SEI nº 7635941) realizada com o
fim de alcançar os valores pra'cados no mercado local/regional atualmente, conforme
demonstram os documentos juntados nos autos do processo SEI nº 25.4.000001023-7.

Por ser verdade assinamos a presente declaração.

Atenciosamente,

Goiânia, na data da assinatura digital.

Documento assinado eletronicamente por Regina Gonçalves do Amaral,
Gerente de Apoio Administrativo e de Pessoal, em 11/08/2025, às 09:12,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Tatiane Alves da Silva Estival,
Diretora Administrativa, em 11/08/2025, às 09:23, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
7645229 e o código CRC A3C4B342.

Av. do Cerrado nº 999, 4º andar, Torre Sul -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 25.9.000000731-3 SEI Nº 7645229v1

Declaração de Compatibilidade de Preço 7645229         SEI 25.9.000000731-3 / pg. 1

	Declaração de Compatibilidade de Preço 7645229